АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.07.2017                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       № 785

г. Мичуринск

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского

района от 07.07.2017 №752  «О проведении районного смотра состояния

полей в сельскохозяйственных предприятиях района  в 2017 году»

Согласно протокола заседания районной комиссии от 25.07.2017 по

подведению итогов районного смотра состояния полей в

сельскохозяйственных предприятиях района в 2017 году, на основании

постановления администрации района от 26.07.2017 №784 «Об итогах смотра

полей в сельскохозяйственных формированиях района», администрация

района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации

Мичуринского района от 07.07. №752 «О проведении районного смотра

состояния полей в сельскохозяйственных предприятиях района  в 2017

году»,изложив приложение №2 в  редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top.68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Н.С. Маслова.

Глава района                                                                              Г.Н. Шеманаева

Первый заместитель главы

администрации района

Н.С. Маслов

Начальник управления сельского

хозяйства и продовольствия

администрации района

А.А. Ремнев

Начальник финансового

управления администрации района

Е.П. Дуванова

Начальник  правового отдела

администрации района

Т.В. Василевич

Управляющий делами

администрации района

Н.Н. Сухарева

Исп. Черникова Л.А.

5-24-00

Приложение

к постановлению администрации района

от 27.07.2017 №785

Приложение №2

Утверждена

постановлением администрации района

от  07.07.2017 №752

Смета

расходов на проведение смотра состояния полей в сельскохозяйственных

предприятиях района в 2017 году.

№

п.п.

Наименование мероприятия  Код бюджетной

классификации

Сумма,

руб., коп

1. Денежные премии

сельскохозяйственным

предприятиям района

01131100183400350290 45000,00

2. Денежные премии

крестьянским (фермерским)

хозяйствам района

01131100183400350290 30000,00

 Итого   75000,00